
競 技 名

発 信 者 名

15 時 15 分

第48回東北総合体育大会ボウリング競技無事終了しました。

成績は以下のとおりです。

少年男子
[総合]

1位　岩手県 2位　山形県 3位　宮城県

少年女子
[総合]

1位　宮城県 2位　岩手県 3位　青森県

成年男子
[総合]

1位　青森県 2位　福島県 3位　岩手県

成年女子
[総合]

1位　青森県 2位　福島県 3位　岩手県

総合成績 1位　岩手県 2位　青森県 3位　福島県

岩手県は2年連続総合成績1位です。

本日の国体出場決定 ・
有無

連絡場所

ＴＥＬ 携帯電話

競技場名：山形ファミリーボウル　　公認競技場番号：106-32

レーン認証番号：3203-1426　　レーン認証有効期限：2022年3月14日

大会使用ピン：JBC認定第34号ピン（日本ブランズウィック社　MAXピン）

（県記録本部で記入）
受信 点検

そ の 他
県 記 録 本 部 へ の
連 絡 事 項

受信・点検係 記録係

夜 間 連 絡 責 任 者

必ず連絡が取れる方（データを持参）

責任者　氏名

（　自宅　・　宿泊先　・　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

本 日 の 競 技 記 録

特 記 事 項

日 本 新 （ タ イ ） 記 録
大会新（タイ）記録 等

優勝回数、連続回数、
何 年 ぶ り 何 回 目 等

（ そ の 他 ）

有 無

※　「　有　」の場合は、様式Ｄを作成し提出すること。

※用紙サイズ：Ａ４縦

ボウリング 競　　技

競 技 終 了 時 刻
本日送信終了　　　　　　全競技送信終了 （どちらかに○）

（様式C）

東北総体記録連絡票    　～2日目の送信終了時～
No.

令和３年　7　月　11　日（第　2 日目）

確定



４人チーム戦成績表

１G ２G ３G ３G計

大河内　未来 189 209 213 611

宇佐見　玲菜 174 174 208 556

林　　香織 191 168 170 529

鈴木　英子 168 183 225 576

722 734 816 2,272

根本　　遥 226 168 166 560

大久　実結 145 182 186 513

山田　美月 158 153 152 463

松本　祥子 173 233 211 617

702 736 715 2,153

武山　あ咲 146 179 135 460

斎藤　こ夏 176 185 235 596

上口　りずむ 174 186 183 543

髙橋　咲紀 155 194 182 531

651 744 735 2,130

田山　友里絵 223 180 169 572

田村　安恵 118 177 130 425

原子　久子 155 153 180 488

千葉　久恵 154 186 231 571

650 696 710 2,056

菅原　要子 181 168 222 571

高橋　久美子 134 223 162 519

菊地　明美 126 149 169 444

小笠原　由美子 171 172 167 510

612 712 720 2,044

長谷川　炎 161 134 169 464

細谷　幸永 148 163 160 471

黒沼　舞子 156 205 170 531

河野　貴音 164 106 170 440

629 608 669 1,906

第48回東北総合体育大会ボウリング競技

【　成年女子　】

順位 チーム 選　手　名 合計得点
前半

1 福島 2,272

2 宮城 2,153

3 青森 2,130

4 秋田 2,056

5 岩手 2,044

6 山形 1,906

確定



2人チーム戦 成績表

１G ２G ３G ３G計 ４G ５G ６G ３G計

菅原　要子 195 237 227 659 171 176 212 559

小笠原　由美子 227 195 170 592 213 230 170 613

422 432 397 1,251 384 406 382 1,172

宇佐見　玲菜 212 204 214 630 192 177 174 543

林　　香織 215 213 159 587 175 230 166 571

427 417 373 1,217 367 407 340 1,114

上口　りずむ 200 169 219 588 167 138 156 461

髙橋　咲紀 181 197 254 632 203 173 203 579

381 366 473 1,220 370 311 359 1,040

斎藤　こ夏 163 236 223 622 170 205 183 558

武山　あ咲 225 142 160 527 172 207 168 547

388 378 383 1,149 342 412 351 1,105

山田　美月 154 193 224 571 142 160 174 476

松本　祥子 179 191 247 617 153 176 173 502

333 384 471 1,188 295 336 347 978

田山　友里絵 206 195 171 572 162 225 146 533

千葉　久恵 165 180 159 504 234 151 147 532

371 375 330 1,076 396 376 293 1,065

大河内　未来 192 213 163 568 167 199 147 513

鈴木　英子 167 202 170 539 170 182 168 520

359 415 333 1,107 337 381 315 1,033

長谷川　炎 189 183 212 584 184 183 214 581

細谷　幸永 115 179 188 482 149 147 169 465

304 362 400 1,066 333 330 383 1,046

根本　　遥 178 171 146 495 149 204 146 499

大久　実結 223 181 146 550 206 177 139 522

401 352 292 1,045 355 381 285 1,021

田村　安恵 169 171 214 554 194 170 147 511

原子　久子 190 154 145 489 166 179 140 485

359 325 359 1,043 360 349 287 996

黒沼　舞子 159 195 189 543 143 173 151 467

河野　貴音 156 165 184 505 174 170 171 515

315 360 373 1,048 317 343 322 982

高橋　久美子 175 184 157 516 135 152 174 461

菊地　明美 144 171 234 549 146 147 196 489

319 355 391 1,065 281 299 370 950

第48回東北総合体育大会ボウリング競技

【　成年女子　】

順位 チーム 選　手　名 合計得点
前半 後半

1 岩手Ａ 2,423

2 福島Ｂ 2,331

3 青森Ｂ 2,260

4 青森Ａ 2,254

5 宮城Ｂ 2,166

6 秋田Ａ 2,141

7 福島Ａ 2,140

8 山形Ｂ 2,112

9 宮城Ａ 2,066

10 秋田Ｂ 2,039

11 山形Ａ 2,030

12 岩手Ｂ 2,015

確定



競 技 名

発 信 者 名

17 時 20 分

本日の国体出場決定 ・
有無

競技場名：山形ファミリーボウル　　公認競技場番号：106-32

レーン認証番号：3203-1426　　レーン認証有効期限：2022年3月14日

大会使用ピン：JBC認定第34号ピン（日本ブランズウィック社　MAXピン）

受信 点検

※用紙サイズ：Ａ４縦

（様式C）

東北総体記録連絡票    　～１日の送信終了時～
No.

令和3年　7　月　10　日（第　1 日目）

ボウリング 競　　技

競 技 終 了 時 刻
本日送信終了　　　　　　全競技送信終了 （どちらかに○）

本 日 の 競 技 記 録

特 記 事 項

日 本 新 （ タ イ ） 記 録
大会新（タイ）記録 等

優勝回数、連続回数、
何 年 ぶ り 何 回 目 等

（ そ の 他 ）

有 無

※　「　有　」の場合は、様式Ｄを作成し提出すること。

夜 間 連 絡 責 任 者

必ず連絡が取れる方（データを持参）

そ の 他
県 記 録 本 部 へ の
連 絡 事 項

（県記録本部で記入） 受信・点検係 記録係

確定



2人

１G ２G ３G ３G計 ４G ５G ６G ３G計

菅原　要子 195 237 227 659 0

小笠原　由美子 227 195 170 592 0

422 432 397 1,251 0 0 0 0

上口　りずむ 200 169 219 588 0

髙橋　咲紀 181 197 254 632 0

381 366 473 1,220 0 0 0 0

宇佐見　玲菜 212 204 214 630 0

林　　香織 215 213 159 587 0

427 417 373 1,217 0 0 0 0

山田　美月 154 193 224 571 0

松本　祥子 179 191 247 617 0

333 384 471 1,188 0 0 0 0

斎藤　こ夏 163 236 223 622 0

武山　あ咲 225 142 160 527 0

388 378 383 1,149 0 0 0 0

大河内　未来 192 213 163 568 0

鈴木　英子 167 202 170 539 0

359 415 333 1,107 0 0 0 0

田山　友里絵 206 195 171 572 0

千葉　久恵 165 180 159 504 0

371 375 330 1,076 0 0 0 0

長谷川　炎 189 183 212 584 0

細谷　幸永 115 179 188 482 0

304 362 400 1,066 0 0 0 0

高橋　久美子 175 184 157 516 0

菊地　明美 144 171 234 549 0

319 355 391 1,065 0 0 0 0

黒沼　舞子 159 195 189 543 0

河野　貴音 156 165 184 505 0

315 360 373 1,048 0 0 0 0

根本　　遥 178 171 146 495 0

大久　実結 223 181 146 550 0

401 352 292 1,045 0 0 0 0

田村　安恵 169 171 214 554 0

原子　久子 190 154 145 489 0

359 325 359 1,043 0 0 0 0

2 鳥谷部 エイ子 青森Ｂ 1,220

第48回東北総合体育大会ボウリング競技

【　成年女子　】

順位 監督名 チーム 選　手　名 合計得点
前半 後半

1 小林　恒雄 岩手Ａ 1,251

3 伊藤　寛 福島Ｂ 1,217

4 遠藤 明日香 宮城Ｂ 1,188

5 鳥谷部 エイ子 青森Ａ 1,149

6 伊藤　寛 福島Ａ 1,107

7 三浦　真 秋田Ａ 1,076

8 髙橋　博 山形Ｂ 1,066

9 小林　恒雄 岩手Ｂ 1,065

10 髙橋　博 山形Ａ 1,048

11 遠藤 明日香 宮城Ａ 1,045

12 三浦　真 秋田Ｂ 1,043

確定



１G ２G ３G ３G計 ４G ５G ６G ３G計

1 宮城 山田　美月 1,205 221 179 210 610 201 211 183 595

2 岩手 小笠原　由美子 1,174 172 231 234 637 178 183 176 537

3 岩手 菅原　要子 1,158 192 204 218 614 153 214 177 544

4 青森 髙橋　咲紀 1,133 183 206 147 536 189 183 225 597

5 福島 大河内　未来 1,118 153 186 213 552 215 192 159 566

6 宮城 大久　実結 1,117 145 174 203 522 176 238 181 595

7 福島 林　　香織 1,116 198 177 178 553 136 183 244 563

8 青森 武山　あ咲 1,108 232 179 167 578 189 159 182 530

9 秋田 千葉　久恵 1,106 190 146 234 570 166 216 154 536

10 青森 斎藤　こ夏 1,095 149 177 213 539 146 196 214 556

11 山形 河野　貴音 1,075 179 180 148 507 187 215 166 568

12 岩手 高橋　久美子 1,071 180 176 166 522 225 138 186 549

13 青森 上口　りずむ 1,067 175 172 189 536 164 195 172 531

14 福島 鈴木　英子 1,057 166 175 148 489 189 191 188 568

15 秋田 田山　友里絵 1,046 186 186 165 537 159 167 183 509

16 山形 長谷川　炎 1,025 173 178 214 565 146 136 178 460

17 秋田 原子　久子 1,016 177 136 162 475 176 178 187 541

18 宮城 根本　　遥 1,010 161 179 156 496 165 178 171 514

19 福島 宇佐見　玲菜 991 172 144 181 497 162 161 171 494

20 山形 細谷　幸永 969 143 156 156 455 154 150 210 514

21 宮城 松本　祥子 957 186 140 161 487 159 176 135 470

22 秋田 田村　安恵 940 167 195 128 490 154 144 152 450

23 岩手 菊地　明美 938 107 146 161 414 167 165 192 524

24 山形 黒沼　舞子 875 174 179 148 501 142 118 114 374

後半

第48回東北総合体育大会ボウリング競技

【　成年女子　】

順位 県連名 選　手　名 合計得点
前半

確定


